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LE CHATELARD Mydło marsylskie LIŚĆ OLIWKI 72% 100 g
 

Cena: 11,69 PLN

Opis słownikowy

Producent LE CHATELARD 1802

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

OpisTwoja skóra niezbyt dobrze toleruje mydła przemysłowe? Jest po nich sucha i ściągnięta, więc odczuwasz dyskomfort po
prysznicu? Mamy naturalną alternatywę – mydła marsylskie. Kostki składają się głównie z tłuszczy roślinnych, które delikatnie myją i
pielęgnują ciało. Tu zebraliśmy kostki produkowane we Francji, które wzbogacono o olejki zapachowe. Dzięki temu nie tylko genialnie
nawilżają i natłuszczają skórę, ale też otaczają ją przyjemnym aromatem podczas każdej kąpieli. Jakie mają właściwości? Dlaczego
warto sięgać po pachnące mydła z Marsylii? Poznaj bliżej te strażniczki gładkiej, miękkiej skóry wprost ze słonecznego wybrzeża
Francji.Właściwości mydła marsylskiegoMydło marsylskie jest bardzo delikatne, hipoalergiczne i mocno nawilżające. Ma neutralne dla
skóry pH, dlatego jest zalecane w przypadku nietolerancji na drogeryjne środki myjące. Pachnące mydełka Le Chatelard powstają na
bazie oliwy z oliwek i oleju kokosowego (sodium olivate, sodium cocoate), który regeneruje naskórek, działa antybakteryjnie i zwalcza
wolne rodniki, dlatego spowalnia starzenie się skóry.Zawarty w kostce olejek ze słodkich migdałów (Prunus amygdalus dulcis oil)
dodatkowo ją wygładza i odżywia. Naturalna witamina E chroni przed czynnikami zewnętrznymi, natomiast gliceryna działa jak
powłoczka, która pomaga zamknąć nawilżenie w skórze. Bezpieczne substancje zapachowe sprawiają, że mydełka z Francji pachną
przyjemnie na przykład jaśminem, drzewem sandałowym, figą, lawendą, wanilią lub werbeną. Które masz ochotę wypróbować jako
pierwsze?Dlaczego warto kupić mydło marsylskie?Mydło marsylskie jest hipoalergiczne, łagodne i może być stosowane przez osoby ze
skórą wrażliwą.Dobrze oczyszcza z wszelkich zabrudzeń i nadmiaru sebum, ale nie powoduje nieprzyjemnego uczucia ściągnięcia.Ze
względu na właściwości antyseptyczne koi podrażnienia i wspomaga regenerację naskórka.Nawilża przesuszoną skórę.Ma działanie
bakteriobójcze, przeciwgrzybiczne i regulujące poziom sebum, dlatego może być używane do mycia problematycznej skóry, na przykład
z trądzikiem.Jest uniwersalne – możesz go używać do mycia ciała, twarzy, a nawet włosów.Mydło marsylskie jest produktem
powstałym na bazie naturalnych substancji, w tym przypadku oleju palmowego, który zawiera sporą ilość witaminy E chroniącej przez
działaniem wolnych rodników i czynników zewnętrznych.Nie jest testowane na zwierzętach.Jest biodegradowalne i przyjazne dla
środowiska.Nasze mydełka z Marsylii dodatkowo pięknie pachną. Wybór aromatów jest bardzo szeroki, więc każdy znajdzie idealny dla
siebie.
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